CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA

BAIRRO ININGA, TERESINA - PI – CEP 64049-550
CNPJ: 07.501.328/0001-30
FONE: + 55 86 3237-13791

EMAIL: superintendente@fadex.org.br
SITE: www.fadex.org.br

EDITAL Nº 010/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTÁGIO NÃO

OBRIGATÓRIO FUNDAÇÃO CULTURAL E DE FOMENTO À PESQUISA,

ENSINO, EXTENSÃO E INOVAÇÃO – FADEX

RESULTADO PRELIMINAR DA SEGUNDA ETAPA

O Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa, Ensino,

Extensão e Inovação - FADEX, no uso das atribuições legais e regimentais e em

observância aos princípios dispostos no § 2º do art. 1º do Decreto nº 8.241/2014 torna

público o resultado preliminar da segunda etapa do Edital Nº 010/2022.

Os candidatos terão até as 23h59 do dia 22 de novembro de 2022 para a entrada

de recursos, que deverão ser enviados para o endereço estagio@fadex.org.br utilizando o

e-mail cadastrado no momento da inscrição.

CPF NOTA 2ª ETAPA

***.194.263-35 62,26

***.548.303-39 53,47

***.910.643-84 52,29

***.165.863-36 52,28

***.486.463-74 51,82

***.283.073-00 50,90

***.623.973-04 44,05

***.377.933-81 43,58

***.115.923-30 39,68

***.751.773-14 39,26

***.358.083-07 33,44

***.475.163-51 33,27

***.884.563-06 25,40

***.406.953-74 0,00

***.460.603-69 0,00

***.578.503-45 0,00

***.746.383-03 0,00

***.694.673-19 0,00

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA

BAIRRO ININGA, TERESINA - PI – CEP 64049-550
CNPJ: 07.501.328/0001-30
FONE: + 55 86 3237-13791

EMAIL: superintendente@fadex.org.br
SITE: www.fadex.org.br

***.381.593-88 0,00

***.778.023-42 0,00

Teresina, 21 de novembro de 2022.

Prof. Dr. Samuel Pontes do Nascimento

Superintendente da FADEX

		2022-11-21T20:28:58-0300
	SAMUEL PONTES DO NASCIMENTO:00281021341